
Våpen-duell i Stavanger
Avblåst like før den startet.
Heldemper-saken som ”TV2 Hjelper deg” gjorde landskjent i 2010 og som har versert i
media i halvannet år nå, var berammet til ankeforhandling i Gulating lagmannsrett
førstkommende tirsdag. Saken er nå forlikt mellom partene.

Lagmannsretten skulle ta stilling til om politiets tilbakekall av børsemaker Alms bevilling til å
drive handel med våpen og ammunisjon var lovlig eller ei. Bakgrunnen for tilbakekallingen
var politidirektoratets oppfatning av at de heldempede salongriflene som Alm Våpen hadde
produsert og solgt i 25 år var ulovlig. Alm var sterkt uenig i dette og hadde derfor brakt dette
inn for retten. Politidirektoratet har siden hovedforhandlingene i Dalane Tingrett i fjor høst
fått Justisdepartementet til å endre på våpenforskriften på det omstridte punktet og har dermed
indirekte gitt uttrykk for at det har vært en uoverensstemmelse mellom Politidirektoratets
oppfatning og hva lovverket faktisk sier.

Alm, representert ved advokat Jone Staalesen, mente før helgen å ha en bunnsolid sak og
fryktet ikke for utfallet. Han hadde allikevel styrket vitnelisten ytterligere siden sist med:

Per Bygland, Politidirektoratet (Leder arbeidsgruppen ny våpenforskrift)
Ketil Haukås, Ass. Sjef KRIPOS
Magnus Andreassen, Politinspektør Agder Politidistrikt
Lars Axel Nygård, Faglærer børsemakerlinja Gauldal VGS
Randulf Tønnesen, President våpenrådet

Politidirektoratet, representert med Regjeringsadvokaten Tolle Stabell hadde på sin vitneliste:

Ståle A. Svendsen, seniorrådgiver Politidirektoratet
Knut Fosli, avdelingsdirektør Justisdepartementet

Det var satt av 2 dager til forhandlingene som skulle ha startet tirsdag 11.oktober kl. 09:00

Nå har imidlertid Politidirektoratet snudd i saken. Alm får bevillingen sin tilbake, de 6000
våpeneierene får beholde sine våpen og Alm kan gjenoppta sin produksjon. Alm må fra sin
side avstå fra fremtidige erstatningssøksmål. Det endrede lovverket fra juni 2011 har Alm
allerede tilpasset sin produksjon etter og heldemperen kan derfor ikke lenger demonteres på
samme måte. Den endrede konstruksjonen er allerede grundig uttestet og åpner for en rekke
spennende nye designer. Alm ser frem til å komme i gang igjen med produksjonen og
forventer stort salg når den nye heldemperen nå blir tilgjengelig på markedet.

Ankesaken trekkes således i felleskap av begge parter.
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